
 

 
 

 
ПОСЕБНА ПОНУДА –кратко крстарење 
      КРСТАРЕЊА  MSC Divina  –поагање Генова 
Мини крстарењата со краток престој се идеални за малку опуштање во Вашите преполни 
распореди од брзиот начин на живот .Баш едно такво патување со Бродот MSC Divina 
Со поагање на  28/03/2018 од Генова ве носи на 4-ри дневно крстарење со многу возбуда  
 

 
 

MSC Divina Цена  
од   

239 
€ 

 

Мини крстарење  

4 дена/3 ноки 
 

 
 

 

Genova, Civitavecchia, Marseille, Genova 

 

 

 
Поагање од 

Genova  

  

Датун 
Внатрешна Кабина 

Прозорска 
Кабина 

Балконска 
Кабина 

3./4. 
Возрасни Бродски 

Такси  
 

Бела Фантастикa Бела Фантастикa Бела Фантастика B/F 
 

28.03.2018 
n/a n/a n/a n/a 

239 
€ 

269 € 79/159 90 € 
 

  Наведените цени се во евра по лице (1. i 2. лежај) за уплата во денари  

 Бродските такси се по лице и се плакаат при самата резервација 

 Број на кабини за овој промо програм е ограничен и сите се на барање. 
Авионски превоз Скопје – Генова –Скопје- можност за резервација и продажба во Травел солутион 
 


